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positive bemærkninger, der i øvrigt har været i 
dag. 

(Kort bemærkning). 
Allan Niebuhr (KF): 
Jeg vil godt indledningsvis sige, at når jeg sagde, 
at der var et flertal uden om det konstaterede, så 
var det jo bare ved at se på, hvem der var for- 
slagsstillere til de her forslag, for jeg ved godt, at 
De Konservative ikke var forslagsstillere til det 
her. Men jeg sagde også i mit ordførerindlæg, at 
vi var fuldstændig med på, at der skulle gøres 
noget, sættes fokus på det her. 

Jeg vil gerne spørge Dansk Folkepartis ordfø- 
rer, hr. Christian H. Hansen: Er det ikke sådan, 
at vi her i debatten har hørt, at det måske var en 
god idé, at der var nogle ting, der blev afklaret? 
Nu får jeg så at vide, at nu er Dansk Folkeparti 
altså indstillet på, at vi godt kan lave et hurtigt- 
arbejdende udvalg. Synes hr. Christian H. Han- 
sen ikke, at der her i debatten er nogle ting, vi er 
nødt til lige at få afklaret med hensyn til an- 
svarsfordeling, hvilke sager der skal give klip, 
og hvilke sager der ikke skal give klip? 

Kl. 18.05 

(Kort bemærkning). 
Christian H. Hansen (DF): 
Nu har jeg jo været til stede her i salen under 
hele den her debat, og jeg har gjort den gerning i 
dag, at jeg også har lyttet til, hvad jeg selv har 
sagt. Jeg har på intet tidspunkt sagt, at vi i 
Dansk Folkeparti sådan var tilfredse med, at det 
tog lidt lang tid, og at vi skulle undersøge en 
masse ting. 

Tværtimod var jeg på et tidspunkt oppe og si- 
ge, at jeg var lidt skuffet over Enhedslisten, fordi 
de sådan set hjalp justitsministeren. Der havde 
jeg så ikke lige talt på fingrene, men der var jo 
selvfølgelig et flertal uden om regeringen allige- 
vel, så blev jeg glad igen. 

Jeg hæfter mig bare ved, at jeg siger: Der skal 
undersøges nogle ting, men kom nu i gang. Vi 
skal jo ikke bruge en måned eller halvanden på 
at finde ud af, hvem der vil være formand, og 
hvem vi ellers kan få med i arbejdsgruppen. Nej, 
arbejdsgruppen må komme i gang. Så kan den 
få lavet de her ting og har 2 måneder, så vi kan 
have høringsfase i april, som jeg har været inde 
på før, og så kan vi nå at fremsætte det inden for 
det, der står i forretningsordenen om en 30-da- 
ges-regel. 

(Kort bemærkning). 
Allan Niebuhr (KF): 
Jeg har også hørt, hvad jeg selv har sagt, og jeg 
sagde netop, at det her ikke skulle være nogen 
syltekrukke. Det står i papirerne, og det kan jeg 
også konstatere. Det står jeg ved, det mener jeg. 

Men jeg vil gerne spørge: Er det ikke rigtigt, 
at regeringen sammen med Dansk Folkeparti, 
og så kan vi give os til at skændes om eller lade 
være med at skændes om, hvem der er dynamo 
-  jeg synes, at Dansk Folkepartis ordfører har 
gjort en stor sag for dyrevelfærden, det skal ikke 
være nogen hemmelighed -  men er vi ikke enige 
om, at vi i hele regeringens periode her har ar- 
bejdet sammen om de tiltag, der er gjort, de for- 
bedringer, der er gjort for dyrevelfærden hele 
vejen igennem, så det kan vel ikke være helt 
nyt? 

Så vil jeg godt spørge, om hr. Christian H. 
Hansen ikke også med hensyn til spørgsmålet 
om ansvar mener, at det er en god idé at straffe 
den, der begår det ulovlige. 

(Kort bemærkning). 
Christian H. Hansen (DF): 
Jeg vil starte med at kvittere for de positive be- 
mærkninger om min indsats for dyrevelfærd. 
Tak for det. Jeg må så også sige, at jo, der er nog- 
le ting, der skal undersøges, men det har vi jo 
også sagt er o.k. Vi siger bare, at man skal kom- 
me i gang. Vi har altså 2 måneder. Så siger jeg 
oven i købet og har sagt i dag, at der også må 
være nogle erfaringer fra den klippekortord- 
ning, der er indført i trafikken, som eventuelt 
kan bruges. Men vi skal jo bare ikke smøle og 
bruge en masse tid på at finde ud af, hvem der 
skal sidde i arbejdsgruppen. 

Der vil jeg også sige, at hvis man har svært 
ved at finde emner og personer, der kan sidde i 
den arbejdsgruppe, så har jeg en stor kontaktfla- 
de til organisationer, som jeg tror gerne vil være 
behjælpelige og også vil sidde i sådan et udvalg. 
Det var kun, hvis ministeren manglede et par 
navne. 

(Kort bemærkning). 
Michael Aastrup Jensen (V): 
Allerførst er jeg jo glad for, at vi lytter til, hvad 
vi selv siger. Det er jo rart, at vi gør det i Folke- 
tinget. 

Den anden ting, jeg så vil sige, er, at jeg også 
håber på det, som jeg hører hr. Christian H. 
Hansen sige, nemlig ønsket om, at vi i hvert fald 
skal have besvaret nogle af de mange spørgs- 


